e compra de materiais permanentes, sendo: 
· Fechamento lateral do espaço com grade; 
· Cobertura com forro de PVC;
· Troca de iluminação convencional por LED; 
· 2 colchões Anti Impacto 2mt x 1mt x 10cm altura – D28 ou D33.
Emenda a LOA 2024
Entenda-se o valor de R$ 15.000 (quinze mil reais), para a Secretaria de Esportes e Lazer, a ser encaminhada para o Centro de Lazer do Trabalhador “Dr. Ulisses Guimarães”, para a Parede de Escalada.  
CORDEIRÓPOLIS, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

NEUSA DAMÉLIO DE MORAES
Vereadora MDB